
 

 

Uchwała nr 736/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 96/2020 z dnia 25 listopada 2020 r., w 
sprawie zatwierdzenia zmian we wzorach dyplomów habilitacyjnych 

Na podstawie art. 179 ust. 1 w zw. z art. 181 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), w zw. z §3 i §4 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 05 lipca 2023 r., w sprawie 

dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta, oraz §7 Załącznika 

nr 1 do Uchwały Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 

595/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r., w sprawie Zasad przeprowadzania postępowania w 

sprawie nadania stopnia naukowego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, oraz w zw. z §27 i §124 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r., przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z 

dnia 22 listopada 2023 r., uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. W Uchwale Senatu APS nr 96/2020 z dnia 25 listopada 2020 r., w sprawie zatwierdzenia 

zmian we wzorach dyplomów habilitacyjnych (zwanej dalej „Uchwałą”) dodaje się i 

zatwierdza następujące wzory dokumentów wydawanych w postępowaniach w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego wszczętych po dniu 30 września 2019 r., w 

dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia: 



 

 

1) wzór dyplomu habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały (odpowiednio załącznik nr 

9 do uchwały nr 96/2020 z dnia 25 listopada 2020 r.); 

2) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (odpowiednio załącznik nr 

10 do uchwały nr 96/2020 z dnia 25 listopada 2020 r.);  

3) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia – wersja do akt, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

(odpowiednio załącznik nr 11 do uchwały nr 96/2020 z dnia 25 listopada 2020 r.); 

4) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia w języku angielskim, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

(odpowiednio załącznik nr 12 do uchwały nr 96/2020 z dnia 25 listopada 2020 r.). 

2. W §2 Uchwały nr 96/2020 z dnia 25 listopada 2020 r., dodaje się pkt 5, 6, 7, 8, o 

następującej treści: 

„5) wzór dyplomu habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia, stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały; 

6) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia, stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej uchwały;  

7) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia – wersja do akt, stanowiący załącznik nr 11 do niniejszej uchwały; 

8) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia w języku angielskim, stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej uchwały.” 

oraz wprowadza się wzory dokumentów. 

3. Tym samym całość §2 Uchwały w Uchwale Senatu APS nr 96/2020 z dnia 25 listopada 

2020 r., w sprawie zatwierdzenia zmian we wzorach dyplomów habilitacyjnych otrzymuje 

nowe następujące brzmienie: 

„Zatwierdza się następujące wzory dokumentów wydawanych w postępowaniach 

habilitacyjnych, wszczętych po dniu 30 września 2019 r.:  

1) wzór dyplomu habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

pedagogika, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały;  

2) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

pedagogika, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały;  



 

 

3) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

pedagogika – wersja do akt, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały; 

4) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

pedagogika w języku angielskim, stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały; 

5) wzór dyplomu habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia, stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały; 

6) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia, stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej uchwały;  

7) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia – wersja do akt, stanowiący załącznik nr 11 do niniejszej uchwały; 

8) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia w języku angielskim, stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej uchwały.” 

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity Uchwały nr 96/2020 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 25 listopada 2020 r., w sprawie zatwierdzenia zmian we wzorach 

dyplomów habilitacyjnych wraz z załącznikami stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

Przewodniczący Senatu APS 



 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 



 

 

 
Załącznik 1 do Uchwały  

Senatu nr 736/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r., 
(odpowiednio załącznik nr 9 do uchwały nr 96/2020  

z dnia 25 listopada 2020 r.) 

 



 

 

Załącznik 2 do Uchwały  
Senatu nr 736/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r., 

(odpowiednio załącznik nr 10 do uchwały nr 96/2020  
z dnia 25 listopada 2020 r.) 

 

 



 

 

Załącznik 3 do Uchwały  
Senatu nr 736/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r., 

(odpowiednio załącznik nr 11 do uchwały nr 96/2020  
z dnia 25 listopada 2020 r.) 

 

 



 

 

Załącznik 4 do Uchwały  
Senatu nr 736/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r., 

(odpowiednio załącznik nr 12 do uchwały nr 96/2020  
z dnia 25 listopada 2020 r.) 

 

 


